
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

11.10.2022 № 2(2)-7СД 

 

 

О внесении изменений в решение Совета  

депутатов муниципального округа  

Дорогомилово от 14.12.2021 № 10(54)-1СД  

«О бюджете муниципального округа  

Дорогомилово на 2022 год и плановый  

период 2023 и 2024 годов» 

 

В соответствии с Законом РФ от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ «Бюджетный 

Кодекс Российской Федерации», Законом РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Дорогомилово  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 14 декабря 2021 года № 10(54)-1СД «О бюджете 

муниципального округа Дорогомилово на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов» следующие изменения: 

1.1. увеличить расходы бюджета муниципального округа Дорогомилово 

на 2022 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

бюджетной классификации, изложив приложение 5 к указанному решению в 

редакции согласно приложению 1 к настоящему решению; 

1.2. увеличить расходы бюджета муниципального округа Дорогомилово 

на 2022 год по бюджетополучателям, изложив приложение 6 к указанному 

решению в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама Дорогомилово» 

и разместить на сайте муниципального округа Дорогомилово  

http://www.dorogomilovo.info/. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова. 

 

 

Глава муниципального  

округа Дорогомилово          Х.С. Минажетдинов 
 

 

 

 



Приложение 1 к решению 

Совета депутатов  

муниципального округа  

Дорогомилово  

от 11.10.2022 № 2(2)-7СД 

 

Приложение 5 к решению 

Совета депутатов  

муниципального округа  

Дорогомилово  

от 14.12.2021 № 10(54)-1СД 

 

Расходы бюджета муниципального округа Дорогомилово  

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  

по разделам, подразделам, целевым статьям и  

видам расходов бюджетной классификации 

Наименование Рз/П Р ЦС ВР 

2022 год 2023 год 2024 год 

Сумма 

(тыс. руб.) 

Сумма 

(тыс. руб.) 

Сумма 

(тыс. руб.) 

администрация муниципального округа Дорогомилово 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
01 00   29 872,40 18 650,91 18 072,33 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта РФ и 

муниципального образования 

01 02   3 480,82 2 090,22 2090,22 

Представительные органы местного 

самоуправления 
01 02 3100000000  3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Функционирование представительных 

органов государственной 

(муниципальной) власти 

01 02 31А0100000  3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Глава муниципального округа 01 02 31А0100100  3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

01 02 31А0100100 100 3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов  

01 02 31А0100100 120 3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
01 02 31А0100100 121 2419,72 1479,72 1479,72 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 02 31А0100100 122 140,80 70,40 70,40 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и оные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 02 31А0100100 129 733,90 446,90 446,90 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 
01 02 35Г0101100  186,40 93,20 93,20 



Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

01 02 35Г0101100 100 186,40 93,20 93,20 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 02 35Г0101100 120 186,40 93,20 93,20 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 02 35Г0101100 122 186,40 93,20 
 

93,20 

Функционирование законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

01 03   3 114,00 234,00 234,00 

Функционирование представительных 

органов государственной 

(муниципальной) власти 

01 03 31А0100000  234,00 234,00 234,00 

Депутаты Совета депутатов 

внутригородского образования 
01 03 31А0100200 

 
234,00 234,00 234,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

01 03 31А0100200 200 234,00 234,00 234,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

01 03 31А0100200 240 234,00 234,00 234,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

01 03 31А0100200 244 234,00 234,00 234,00 

Непрограммные направления 

деятельности органов государственной 

власти в части предоставления 

межбюджетных трансфертов бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований 

01 03 33А0400000  2 880,00 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты бюджетам 

муниципальных округов в целях 

повышения эффективности 

осуществления советами депутатов 

муниципальных округов переданных 

полномочий города Москвы 

01 03 33А0400100  2 880,00 0,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

01 03 33А0400100 100 2 880,00 0,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 03 33А0400100 120 2 880,00 0,00 0,00 

Иные выплаты государственных 

(муниципальных) органов 

привлекаемым лицам 

01 03 33А0400100 123 2 880,00 0,00 0,00 

Функционирование Правительства 

РФ, высших исполнительных 
01 04 

 
 19 137,18 16 230,59 15 652,01 



органов государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций органов 

местного самоуправления 

0104 31Б0100000 
 

18 629,18 15 722,59 15 144,01 

Обеспечение деятельности 

администрации  муниципального 

образования в  части содержания 

муниципальных  служащих для 

решения вопросов местного значения 

01 04 31Б0100500  18 629,18 15 722,59 15 144,01 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

01 04 31Б0100500 100 15 628,21 13 300,21 13 300,21 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 04 31Б0100500 120 15 628,21 13 300,21 13 300,21 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных) органов 
01 04 31Б0100500 121 11 732,86 9944,86 9944,86 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 04 31Б0100500 122 352,00 352,00 352,00 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и оные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

01 04 31Б0100500 129 3 543,35 3 003,35 3 003,35 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

01 04 31Б0100500 200 2 990,97 2 412,38 1 833,80 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд  

01 04 31Б0100500 240 2 990,97 2 412,38 1 833,80 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 01 04 31Б0100500 244 2 906,97 2 328,38 1 749,80 

Закупка энергетических ресурсов 01 04 31Б0100500 247 84,00 84,00 84,00 

Уплата прочих налогов, сборов и 

платежей 
01 04 31Б0100500 800 10,00 10,00 10,00 

Штрафы за нарушение 

законодательства о налогах и сборах, 

законодательства и страховых взносах 

01 04 

 

31Б0100500 853 10,00 10,00 10,00 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 
01 04 35Г0101100  508,00 508,00 508,00 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными внебюджетными 

фондами 

01 04 35Г0101100 100 508,00 508,00 508,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 04 35Г0101100 120 508,00 508,00 508,00 

Иные выплаты персоналу 

государственных (муниципальных) 

органов 

01 04 35Г0101100 122 508,00 508,00 508,00 



Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 
01 07   4 044,30 0,00 0,00 

Непрограммные направления 

деятельности органов государственной 

власти по проведению выборов и 

референдумов в городе Москве 

01 07 35А0100100  4 044,30 0,00 0,00 

Специальные расходы 01 07 35А0100100 880 4 044,30 0,00 0,00 

Резервные фонды 01 11   10,00 10,00 10,00 

Резервный фонд, предусмотренный 

органами местного самоуправления 
01 11 32А0100000  10,00 10,00 10,00 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 32А0100000 800 10,00 10,00 10,00 

Резервные средства 01 11 32А0100000 870 10,00 10,00 10,00 

Другие общегосударственные 

вопросы 
01 13   86,10 86,10 86,10 

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности Совета 

муниципальных образований города 

Москвы 

01 13 31Б0100400  86,10 86,10 86,10 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 31Б0100400 800 86,10 86,10 86,10 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
01 13 31Б0100400 850 86,10 86,10 86,10 

Уплата иных платежей 01 13 31Б0100400 853 86,10 86,10 86,10 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

03 00   200,00 200,00 200,00 

Защита населения и территории от 

чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, гражданская 

оборона 

03 09   200,00 200,00 200,00 

Реализация функций, связанных с 

обеспечением национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

03 09 35Е0101400  200,00 200,00 200,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

03 09 35Е0101400 200 200,00 200,00 200,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 03 09 35Е0101400 244 200,00 200,00 200,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  10 00   1 192,00 1 192,00 1 192,00 

Пенсионное обеспечение 10 01   580,00 580,00 580,00 

Доплаты к пенсиям муниципальным 

служащим города Москвы 
10 01 35П0101500  580,00 580,00 580,00 

Межбюджетные трансферты 10 01 35П0101500 500 580,00 580,00 580,00 

Иные межбюджетные трансферты 10 01 35П0101500 540 580,00 580,00 580,00 

Другие вопросы в области 

социальной политики 
10 06   612,00 612,00 612,00 

Социальные гарантии муниципальным 

служащим, вышедшим на пенсию 
10 06 35П0101800  352,00 352,00 352,00 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных обязательств 

10 06 35П0101800 321 352,00 352,00 352,00 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 
10 06 35Г0101100  260,00 260,00 260,00 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных обязательств 

10 06 35Г0101100 321 260,00 260,00 260,00 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 
12 00   2 521,80 2 521,80 2 521,80 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Периодическая печать и 

издательства 
12 02   2 411,80 2 411,80 2 411,80 

Информирование населения  12 02 35Е0100300  2 411,80 2 411,80 2 411,80 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

12 02 35Е0100300 200 2 371,80 2 371,80 2 371,80 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд  

12 02 35Е0100300 240 2 371,80 2 371,80 2 371,80 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 12 02 35Е0100300 244 2 371,80 2 371,80 2 371,80 

Иные бюджетные ассигнования 12 02 35Е0100300 800 40,00 40,00 40,00 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
12 02 35Е0100300 853 40,00 40,00 40,00 

Другие вопросы в области средств 

массовой информации 
12 04   110,00 110,00 110,00 

Информирование населения 12 04 35Е0100300  110,00 110,00 110,00 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) 

нужд 

12 04 35Е0100300 200 110,00 110,00 110,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд  

12 04 35Е0100300 240 110,00 110,00 110,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 12 04 35Е0100300 244 110,00 110,00 110,00 

Условно утвержденные расходы     578,59 1157,17 

ИТОГО РАСХОДОВ    33 786,20 23 143,30 23 143,30 



Приложение 2 к решению 

Совета депутатов  

муниципального округа  

Дорогомилово  

от 11.10.2022 № 2(2)-7СД 

 

 Приложение 6 к решению 

 Совета депутатов  

 муниципального округа  

 Дорогомилово  

 от 14.12.2021 № 10(54)-1СД 
 

Ведомственная структура расходов бюджета  

муниципального округа Дорогомилово на 2022 год и  

плановый период 2023 и 2024 годов по бюджетополучателям 

Наименование 

Код 

ведомства Рз/П Р ЦС ВР 

2022 год 2023 год 2024 год 

Сумма 

(тыс. руб.) 

Сумма 

(тыс. руб.) 

Сумма 

(тыс. руб.) 

администрация муниципального округа Дорогомилово 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
900 01 00   29 872,40 18 650,91 18 072,33 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

РФ и муниципального 

образования 

900 01 02   3 480,82 2 090,22 2090,22 

Представительные органы 

местного самоуправления 
900 01 02 3100000000  3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Функционирование 

представительных органов 

государственной 

(муниципальной) власти 

900 01 02 31А0100000  3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Глава муниципального округа 900 01 02 31А0100100  3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 02 31А0100100 100 3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов  

900 01 02 31А0100100 120 3 294,42 1 997,02 1 997,02 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 02 31А0100100 121 2419,72 1479,72 1479,72 

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 02 31А0100100 122 140,80 70,40 70,40 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания 

900 01 02 31А0100100 129 733,90 446,90 446,90 



и оные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 
900 01 02 35Г0101100  186,40 93,20 93,20 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 02 35Г0101100 100 186,40 93,20 93,20 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 02 35Г0101100 120 186,40 93,20 93,20 

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 02 35Г0101100 122 186,40 93,20 
 

93,20 

Функционирование 

законодательных 

(представительных) органов 

государственной власти и 

представительных органов 

муниципальных образований 

900 01 03   3 114,00 234,00 234,00 

Функционирование 

представительных органов 

государственной 

(муниципальной) власти 

900 01 03 31А0100000  234,00 234,00 234,00 

Депутаты Совета депутатов 

внутригородского образования 
900 01 03 31А0100200 

 
234,00 234,00 234,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 03 31А0100200 200 234,00 234,00 234,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 03 31А0100200 240 234,00 234,00 234,00 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 03 31А0100200 244 234,00 234,00 234,00 

Непрограммные направления 

деятельности органов 

государственной власти в части 

предоставления межбюджетных 

трансфертов бюджетам 

внутригородских 

муниципальных образований 

900 01 03 33А0400000  2 880,00 0,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 

бюджетам муниципальных 

округов в целях повышения 

эффективности осуществления 

советами депутатов 

муниципальных округов 

переданных полномочий города 

Москвы 

900 01 03 33А0400100  2 880,00 0,00 0,00 



Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 03 33А0400100 100 2 880,00 0,00 0,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 03 33А0400100 120 2 880,00 0,00 0,00 

Иные выплаты государственных 

(муниципальных) органов 

привлекаемым лицам 

900 01 03 33А0400100 123 2 880,00 0,00 0,00 

Функционирование 

Правительства РФ, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов РФ, местных 

администраций 

900 01 04 
 

 19 137,18 16 230,59 15 652,01 

Руководство и управление в 

сфере установленных функций 

органов местного 

самоуправления 

900 0104 31Б0100000 
 

18 629,18 15 722,59 15 144,01 

Обеспечение деятельности 

администрации  

муниципального образования 

в  части содержания 

муниципальных  служащих 

для решения вопросов 

местного значения 

900 01 04 31Б0100500  18 629,18 15 722,59 15 144,01 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 04 31Б0100500 100 15 628,21 13 300,21 13 300,21 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 31Б0100500 120 15 628,21 13 300,21 13 300,21 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 31Б0100500 121 11 732,86 9944,86 9944,86 

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 31Б0100500 122 352,00 352,00 352,00 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания 

и оные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 31Б0100500 129 3543,35 3003,35 3003,35 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 01 04 31Б0100500 200 2 990,97 2 412,38 1 833,80 



Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд  

900 01 04 31Б0100500 240 2 990,97 2 412,38 1 833,80 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
900 01 04 31Б0100500 244 2 906,97 2 328,38 1 749,80 

Закупка энергетических 

ресурсов 
900 01 04 31Б0100500 247 84,00 84,00 84,00 

Уплата прочих налогов, сборов 

и платежей 
900 01 04 31Б0100500 800 10,00 10,00 10,00 

Штрафы за нарушение 

законодательства о налогах и 

сборах, законодательства и 

страховых взносах 

900 01 04 31Б0100500 853 10,00 10,00 10,00 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 
900 01 04 35Г0101100  508,00 508,00 508,00 

Расходы на выплаты персоналу 

в целях обеспечения 

выполнения функций 

государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 

900 01 04 35Г0101100 100 508,00 508,00 508,00 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 35Г0101100 120 508,00 508,00 508,00 

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 

900 01 04 35Г0101100 122 508,00 508,00 508,00 

Обеспечение проведения 

выборов и референдумов 
900 01 07   4 044,30 0,00 0,00 

Непрограммные направления 

деятельности органов 

государственной власти по 

проведению выборов и 

референдумов в городе Москве 

900 01 07 35А0100100  4 044,30 0,00 0,00 

Специальные расходы 900 01 07 35А0100100 880 4 044,30 0,00 0,00 

Резервные фонды 900 01 11   10,00 10,00 10,00 

Резервный фонд, 

предусмотренный органами 

местного самоуправления 

900 01 11 32А0100000  10,00 10,00 10,00 

Иные бюджетные ассигнования 900 01 11 32А0100000 800 10,00 10,00 10,00 

Резервные средства 900 01 11 32А0100000 870 10,00 10,00 10,00 

Другие общегосударственные 

вопросы 
900 01 13   86,10 86,10 86,10 

Уплата членских взносов на 

осуществление деятельности 

Совета муниципальных 

образований города Москвы 

900 01 13 31Б0100400  86,10 86,10 86,10 

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31Б0100400 800 86,10 86,10 86,10 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
900 01 13 31Б0100400 850 86,10 86,10 86,10 

Уплата иных платежей 900 01 13 31Б0100400 853 86,10 86,10 86,10 

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

900 03 00   200,00 200,00 200,00 



ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

Защита населения и 

территории от чрезвычайных 

ситуаций природного и 

техногенного характера, 

гражданская оборона 

900 03 09   200,00 200,00 200,00 

Реализация функций, связанных 

с обеспечением национальной 

безопасности и 

правоохранительной 

деятельности 

900 03 09 35Е0101400  200,00 200,00 200,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 

900 03 09 35Е0101400 200 200,00 200,00 200,00 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
900 03 09 35Е0101400 244 200,00 200,00 200,00 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  900 10 00   1 192,00 1 192,00 1 192,00 

Пенсионное обеспечение 900 10 01   580,00 580,00 580,00 

Доплаты к пенсиям 

муниципальным служащим 

города Москвы 

900 10 01 35П0101500  580,00 580,00 580,00 

Межбюджетные трансферты 900 10 01 35П0101500 500 580,00 580,00 580,00 

Иные межбюджетные 

трансферты 
900 10 01 35П0101500 540 580,00 580,00 580,00 

Другие вопросы в области 

социальной политики 
900 10 06   612,00 612,00 612,00 

Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 

900 10 06 35П0101800  352,00 352,00 352,00 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 

900 10 06 35П0101800 321 352,00 352,00 352,00 

Прочие расходы в сфере 

здравоохранения 
900 10 06 35Г0101100  260,00 260,00 260,00 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 

900 10 06 35Г0101100 321 260,00 260,00 260,00 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ 

ИНФОРМАЦИИ 
900 12 00   2 521,80 2 521,80 2 521,80 

Периодическая печать и 

издательства 
900 12 02   2 411,80 2 411,80 2 411,80 

Информирование населения  900 12 02 35Е0100300  2 411,80 2 411,80 2 411,80 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 02 35Е0100300 200 2 371,80 2 371,80 2 371,80 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд  

900 12 02 35Е0100300 240 2 371,80 2 371,80 2 371,80 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
900 12 02 35Е0100300 244 2 371,80 2 371,80 2 371,80 

Иные бюджетные ассигнования 900 12 02 35Е0100300 800 40,00 40,00 40,00 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 
900 12 02 35Е0100300 853 40,00 40,00 40,00 

Другие вопросы в области 900 12 04   110,00 110,00 110,00 



 

 

средств массовой информации 

Информирование населения 900 12 04 35Е0100300  110,00 110,00 110,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для государственных 

(муниципальных) нужд 

900 12 04 35Е0100300 200 110,00 110,00 110,00 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд  

900 12 04 35Е0100300 240 110,00 110,00 110,00 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 
900 12 04 35Е0100300 244 110,00 110,00 110,00 

Условно утвержденные расходы 900     578,59 1157,17 

ИТОГО РАСХОДОВ 900    33 786,20 23 143,30 23 143,30 


